Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale, del Consulente Tecnico d’Ufficio Ing. Domenico 

Nicolini, al quale interamente si rimanda. 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di: 

Euro 39.450,00 (Euro trentanovemilaquattrocentocinquanta/00) oltre oneri e/o iva ove dovuta; 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad:  

Euro  2.000,00 (Euro duemila/00); 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 11/02/2026, ore 16:00 per il deposito di offerte ai